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ــل،  ــپولیس و الدحی ــازی پرس ــه 84 ب ــی دقیق وقت
مایکل اولونگا دروازه علیرضا بیرانوند را باز کرد، 
هیچ کدام از هوادارانی که در ورزشگاه آزادی 
حضور داشتند یا از پای تلویزیون این مسابقه 
را تماشا می‌کردند، باور نمی‌کردند تیمی که برد 
می‌خواست، در حال باختن است اما این اتفاق 
در حال رخ دادن بود. این تراژدی‌ای بود که پس 
از پنالتی که گئورگی گولسیانی از دست داد، برای 
سرخ‌ها به وجود آمد و این تیم در کمال ناباوری 
در شبی که همه چیز مهیای بردش بود ، 2-1 
باخت تا فوتبال روی بدش را به شاگردان یحیی 
گل محمدی نشان دهد و حذف این تیم از لیگ 

قهرمانان آسیا را رقم بزند.
 

اسماعیلی‌فر جانشین ضعیف رضاییان
قرمزها این بازی را خوب آغاز کردند و همان 
ــه گل  ــدی ب ــهاب زاه ــر ش ــه س ــا ضرب ــم ب ــدا ه ابت
ــم کار  ــاز ه ــرخ‌ها ب ــیل س ــنه آش ــا پاش ــیدند ام رس
ــان  ــی که هم ــم داد. نقطه ضعف ــن تی ــت ای دس
حضور دانیال اسماعیلی فر بود. مدافع راست 
پرسپولیس که در صحنه گل تیم قطری، آفساید 
را پر کرد تا با وجود دفع خوبی که بیرو داشت، 
ــد.  ــاز کن ــان را ب ــت دروازه میزب ــاری در برگش مونت
اسماعیلی‌فر در حالی از فصل گذشته پیراهن 

قرمز را به تن کرد که در بیشتر بازی‌هایی 
ــرای پرسپولیس انجام داده، یک بازیکن  که ب
معمولی بوده که به هیچ عنوان نتوانسته 
ــر  ــم پ ــن تی ــان را در ای ــن رضایی ــی رامی ــای خال ج
کند.  این در حالی است که رضاییان در این 
فصل، نقش محوری در موفقیت‌های سپاهان 
داشته و با گل‌ها و پاس گل‌های خود، بسیار 
فراتر از یک مدافع راست ظاهر شده است اما 
حالا احتمالاً خود یحیی هم حسرت از دست 

دادن او را می‌خورد.
 

دست خالی گل محمدی
البته تیم گل محمدی در فاز هجومی خوب 
بود و موقعیت‌های زیادی را به روی دروازه 
الدحیل به وجود آورد اما فقط یکی گل شد، 
یکی آفساید شد و دیگری هم پنالتی بود که 
مدافع گرجستانی آن را از دست داد. در این 
بازی، سرمربی پرسپولیس که امید عالیشاه 
را به دلیل مصدومیت روی نیمکت نشانده 
بود، در نیمه دوم و پس از به میدان آمدن 
محمد عمری تازه از بند مصدومیت رها شده، 
میاد سورگی و محمدعلی احمدی را به میدان 
ــرای  ــت او ب ــدر دس ــد چق ــان ده ــا نش ــتاد ت فرس

ــت. ــی اس ــازی خال ــرات در ب تغیی
 

باهویی؛ خرید بی‌فایده
نکته‌ای که در این بین وجود داشت این 
بود که در حالی که پرسپولیس به گل نیاز 
مبرم داشت، نبیل باهویی باز هم به میدان 
فرستاده نشد تا ثابت شود، کادرفنی سرخ‌ها 

به این نتیجه رسیده که بازیکن »انداخته 
شده« سوئدی هیچ کارایی در این تیم ندارد. 
این وضعیت مثل این بود که افرادی تشنه به 
دنبال آب باشند اما نفت جلوی آنها بگذارند 
و بگویند بنوشید! طبیعی است که آنها برای 

نمردن این کار را نمی‌کنند.
 

چرا عبدی و آل کثیر جدا شدند؟
واقعیت این است که پرسپولیس در این فصل 
به تیمی بی‌دندان تبدیل شده است. درست 
است که آنها مرتضی پورعلی گنجی، یاسین 
سلمانی و وحید امیری را به دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارند اما در به وجود آمدن این 
وضعیت گل محمدی و رضا درویش در آن مقصر 
ــاد  ــان ایج ــه در اذه ــؤالی ک ــه س ــرا ک ــتند. چ هس
شده، این است که آیا نمی‌شد پولی که صرف 
خرید باهویی شد را برای حفظ عیسی آل 
کثیر نگه داشت؟ یا مهدی عبدی که به طور 
قرضی به تراکتور فرستاده شد، نمی‌توانست 
نیم ساعت در این بازی حساس و سرنوشت 
ساز به میدان برود اما سرمربی پرسپولیس 
کثیر  آل  هم  مدیرعامل  و  نخواست  را   او 
را پراند تا دست قرمزها در خط حمله خالی 
شود. حالا یحیی در آستانه دربی، لشگر 
شکست خورده‌ای را در اختیار دارد که خط 
حمله‌اش زور زیادی ندارد و خط دفاعش 
ــا بازیکنانی معمولی مثل علی نعمتی و  هم ب
اسماعیلی‌فر، تن و بدن قرمزها را می‌لرزاند 
و باید دید روح تازه‌ای در این تیم دمیده 

می‌شود یا خیر!

خ‌ها که دیگر آسیایی نیستند درباره سر

باخت مفت پرسپولیس 
پروفسور، آماده حضور در جام ملت‌هاست

تکذیب مذاکره پرسپولیس با برانکو
پس‌لرزه‌های حذف سرخ‌پوشان پایتخت از آسیا بلافاصله پس از شکست 
پرسپولیس مقابل الدحیل آغاز شد که یکی از اصلی‌ترین آنها، باز هم 
شایعه بازگشت برانکوایوانکوویچ به این تیم است. این در حالی است که 
این سرمربی کروات که در سال‌های اخیر به‌عنوان سرمربی عمان فعالیت 
می‌کند، این روزها در تدارک آماده‌سازی تیمش برای حضور در جام‌ ملت‌های 
آسیاست. پروفسور اخیراً سفری به ابوظبی داشت تا محل برگزاری اردوی 
عمانی‌ها پیش از جام ملت‌ها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هماهنگ و چند بازی تدارکاتی برای تیمش 
فراهم کند تا با عمان حضور پررنگ‌تری در جام ملت‌ها داشته باشد. دراین 
شرایط و ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌به گزارش فارس، پیگیری‌ها نشان می‌دهد نه مذاکره‌ای با این 
مربی از سوی پرسپولیس صورت گرفته و نه اینکه این مربی کروات در حال 
حاضر برنامه‌ای برای بازگشت به پرسپولیس دارد. این باشگاه نیز، برخلاف 
شایعات هیچ مذاکره‌ای رسمی یا غیررسمی با برانکو انجام نداده و به نظر 
می‌رسد مطرح کردن نام این مربی کروات در این شرایط بیشتر برای آرام 
کردن فضای هواداری این باشگاه است و یحیی گل محمدی کار خود را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در 
پرسپولیس ادامه خواهد داد مگر اینکه اتفاق غیرقابل پیش‌بینی رخ بدهد. 
درهمین راستا اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بزودی تشکیل جلسه 
خواهند داد تا در خصوص شرایط پیش آمده تصمیماتی اتخاذ کنند. البته 
دراین خصوص، یکی از رسانه‌ها مصاحبه‌ای از برانکو منتشر و در آن از قول 
او درباره مذاکراتش با پرسپولیس نوشت: »نمی دانم« تا ابهامات را دراین باره 
بیشتر کند اما ورزش سه، اظهارنظر دیگری از سرمربی اسبق سرخ‌ها منتشر 
کرد که برانکو در آن گفته بود: »من با هیچ خبرنگاری در ایران طی روزهای 
گذشته صحبت نکرده‌ام و این موضوع صحت ندارد. آخرین بار که با یکی از 
رسانه‌های ایران گفت‌وگویی انجام دادم، حدود دو هفته قبل بود و پس از 
آن نیز هیچ صحبتی نداشتم؛ به‌خصوص پس از دیدار آسیایی با الدحیل که 
می‌دانستم نباید هیچ صحبتی با خبرنگاران یا رسانه‌های ایرانی داشته باشم 

و اظهارنظری نیز در این‌باره انجام ندادم.«

  صعود تاریخی الفیحا با باخت پرسپولیس
کنفدراسیون فوتبال آسیا از منفعت تاریخی تیم عربستانی بعد از باخت پرسپولیس در لیگ قهرمانان خبر داد. 
توئیتر عربی لیگ قهرمانان آسیا به لطف بزرگ پرسپولیس با شکست مقابل الدحیل به تیم گمنام عربستانی 
الفیحاء اشاره کرد. این تیم عربستانی با باخت خانگی پرسپولیس موفق شد برای اولین بار در تاریخش به 
مرحله بعد به‌عنوان یکی از تیم‌های دوم برتر صعود کند. گفتنی است پرونده مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا با شکست پرسپولیس مقابل الدحیل بسته شد تا سپاهان به‌عنوان تنها نماینده کشورمان راهی مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان شود. الهلال، النصر، الاتحاد و العین تیم‌های اول غرب آسیا و نسف قارشی، 
نوبهار، الفیحاء و سپاهان تیم‌های دوم این منطقه بودند که راهی مرحله بعد شدند. طبق اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2023 در تاریخ 28  دسامبر)7 دی‌ماه( 

برگزارمی‌شود. طبق سیدبندی سپاهان به احتمال زیاد دوباره با یکی از تیم‌های عربستانی رقیب می‌شود.

نوتیس گولسیانی به پرسپولیس
گئورگی گولسیانی در بازی پرسپولیس برابر الدحیل 
شب بدی را پشت سر گذاشت. او علاوه بر اینکه 
ضربه پنالتی‌اش را از دست داد، روی گل دوم خورده 
تیمش هم مقصر بود تا از این بازی به عنوان بدترین 
شب دوران هفت ساله حضورش در فوتبال ایران یاد 
کند. با این حال، دیروز خبر دیگری درباره گولسیانی 
منتشر شد مبنی بر اینکه او در این فصل از پرسپولیس 
دریافتی نداشته و بابت این موضوع اولین نوتیس 
خود را به این باشگاه ارسال کرده است. به گزارش 
ورزش سه، او این نامه را ۲۳ نوامبر )دوم آذر( به باشگاه 
پرسپولیس ارسال کرده و طی مهلتی ۱۵ روزه خواهان 
مطالبات خود شده است. از این فرصت دو روز دیگر 
باقی مانده و با توجه به اینکه باشگاه با مشکل مالی 
خصوصاً در بحث ارزی مواجه است، باید دید با چه 
واکنشی از سوی مدافع گرجستانی همراه خواهد بود. 

درویش در یک قدمی خروج
به نظر می‌رسد تغییرات مدیریتی در پرسپولیس بزودی 
آغاز می‌شود.  پس از اینکه پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی و در حضور حدود ۶۰ هزار تماشاگر مقابل الدحیل 
شکست خورد، هواداران این تیم در پایان بازی بشدت 
به عملکرد رضا درویش مدیرعامل و یحیی گل محمدی 
سرمربی این تیم اعتراض کردند و خواستار جدایی 
آنها شدند. دراین میان و به گزارش ایرنا، شنیده‌ها 
حاکی از آن است که هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
در این فصل از عملکرد درویش به خصوص در جذب 
بازیکن رضایت ندارد و با توجه به شکست قرمزها و 
اعتراض هواداران احتمال تغییر او بسیار زیاد است.  
دراین میان، خبر رسیده که یک مدیر اقتصادی و دو 
مدیر ورزشی به‌عنوان گزینه‌های جانشینی درویش 
مطرح شده‌اند که احتمال دارد این تغییرات بزودی 

انجام شود.

برتر  لیگ  چهارم  غفاری/هفته  پریسا 
فوتبال زنان ایران فردا در پنج شهر ایران 
برگزار می‌شود؛آن هم در حالی که تمامی 
ــت.  ــان اس ــی کرم ــر درب ــت تأثی ــا تح دیداره
ــیرجان  ــهرداری س ــم و ش ــون ب ــای خات تیم‌ه
برگزارکننده این مسابقه پرهیجان و جذاب 
هستند؛ جایی که مرضیه جعفری و مریم 
ایراندوست دو دوست قدیمی با هم رودررو 

می‌شوند. بمی‌ها با 9 سابقه قهرمانی برابر 
ــا  ــل ب ــن فص ــه در ای ــد ک ــرار می‌گیرن ــی ق تیم
جذب مریم ایراندوست سعی دارند فصل 
پرحاشیه گذشته را جبران کرده و به جام 
قهرمانی برسند.این مسابقه در حضور 
ــری  ــدار دیگ ــر دی ــی از ه ــم مل ــتاره‌های تی س
جذاب‌تر است بخصوص که سرمربیان 
دو تیم هم با اندیشه‌های تاکتیکی فراوان 

شاگردانشان را روانه میدان می‌کنند.
خاتونی‌ها با سه برد پیاپی درصدرند و 
سیرجان به‌واسطه شکست یک برصفر 
مقابل ملوان در رده چهارم ایستاده است.

در دیگر مسابقه‌های هفته هفتم سپاهان 
تیم دوم جدول به تهران آمده و رودرروی 
می‌گیرد.فراایستالیس  قرار  آواتهران 
فارس مقابل پالایش گاز ایام صف آرایی 

با پیکان  می‌کند و نماینده البرز هم 
مصاف می‌دهد.

ــر از  ــک روز تأخی ــا ی ــم ب ــی ه ــوان بندرانزل مل
کانی کردستان پذیرایی می‌کند.طبق گفته 
مسئولان سازمان لیگ علت این تعویق، 
نامه شوراى تأمین استان گیان بوده 
است. از آنجایى که دیدارهاى تیم‌هاى 
فوتبال زنان و مردان ملوان در ورزشگاه 

سیروس قایقران برگزار مى‌شود و جمعه 
تیم مردان ملوان در این ورزشگاه بازى دارد 
نمى‌شود از آن زمین براى دو بازى در یک 

ــرد. ــتفاده ک روز اس
البته این امکان بود که بازى فردا در رشت 
برگزار شود اما مسئولان انزلى اعتقاد دارند 
مى‌خواهند از هواداران این تیم در هر دو 

بازى استفاده کنند.

دیدارهای یک طرفه مدعیان 
در هفته هفتم

فوتبال زنان تحت تأثیر 
دربی کرمان

قلعه‌نویی از سنگ کلیه خلاص شد
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که پیش 
از اعزام تیم ملی به ازبکستان دچاربیماری سنگ کلیه 
شده بود، سه‌شنبه سرانجام با حضور در بیمارستان 
برای رفع سنگ  لیزردرمانی انجام داد. او ساعاتی پس 
از این اقدام از بیمارستان مرخص شد و اکنون در منزل 
درحال طی کردن دوران نقاهت است تا با رفع کامل درد 

خود امور مربوط به تیم ملی را دنبال کند.
 

رونمایی از جانشین کی‌روش در قطر
محمد الجزار خبرنگار سرشناس عرب نشریه »الوطن« 
قطر اعلام کرد فدراسیون فوتبال قطر تصمیم گرفته تا 
قرارداد کارلوس کی‌روش را قبل از آغاز مسابقات جام 
ملت‌های آسیا فسخ کند. دراین میان نشریه »العرب« 
اعلام کرد تینتین مارکز لوپز سرمربی اسپانیایی باشگاه 
الوکره قطر جانشین مرد پرتغالی روی نیمکت عنابی‌ها 
خواهد شد. لوپز در شهر بارسلونا اسپانیا به دنیا آمده 
و متأثر از مکتب لاماسیاست. قطری‌ها پیش از این 
سانچز اسپانیایی را روی نیمکت خود داشتند و دوباره 

می‌خواهند با یک ماتادور کارشان را دنبال کنند.

آغاز هفته دوازدهم لیگ برتر از امروز
هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با انجام یک 
مسابقه آغاز می‌شود و فردا نیز با برگزاری سه دیدار 
دیگر ادامه خواهد یافت تا این رقابت‌ها پس از دو هفته 
تعطیلی به خاطر برگزاری بازی‌های تیم ملی در مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2026 دوباره از سر گرفته شود. در 
تنها بازی امروز و از ساعت 15 گل گهر در ورزشگاه شهید 
سردار سلیمانی سیرجان میزبان تراکتور است. شاگردان 
مارینوس اوزونیدیس که در بازی قبل شان برابر شمس 
آذر به تساوی 1-1 رسیدند، با 14 امتیاز در رده هفتم قرار 
دارند. اما شاگردان پاکو خمز که در بازی آخرشان 2-0 فولاد 
را بردند، با 18 امتیاز در رده پنجم هستند. در بازی‌های 
جمعه هم که همه از ساعت 15 آغاز می‌شود، ملوان در 
ورزشگاه سیروس قایقران انزلی پذیرای شمس آذر است. 
قوهای سپید انزلی که در این فصل درخشش خوبی 
داشته‌اند و در بازی قبل شان هم 1-0 هوادار را شکست 
دادند، با 19 امتیاز در رده دوم قرار دارند. شاگردان مهدی 
تارتار در این بازی باید برابر شاگردان سعید دقیقی قرار 
بگیرند که آنها هم فوتبال خوبی ارائه می‌دهند و چهار 
بازی قبلی شان را بدون باخت پشت سر گذاشته‌اند تا 
قزوینی‌ها با 10 امتیاز در رده دهم باشند. در دیگر دیدار، 
پیکان با ذوب آهن دیدار می‌کند. خودروسازان که در 
اولین بازی شان با مربیگری رضا عنایتی در یک بازی 
جنجالی برابر آلومینیوم به تساوی 1-1 رسیدند، با 9 امتیاز 
در رده سیزدهم قرار دارند. در سمت مقابل، گاندوها با 
مربیگری محمد ربیعی در این فصل خوب ظاهر شده‌اند. 
این تیم اصفهانی در بازی قبلش برابر استقلال به تساوی 
1-1 رسید تا با 19 امتیاز در رده سوم باشد. همچنین 
صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان با آلومیینوم مسابقه 
 می‌دهد. شاگردان عبدالله ویسی در بازی قبل‌شان
 پس از هفت بازی نبردن، به پیروزی رسیدند و مس 
امتیاز در   10 با  تا  2-0 شکست دادند  را در رفسنجان 
رده دوازدهم باشند. در سمت مقابل هم شاگردان 
دیدارهای‌شان قضاوت‌های  به  که  حسینی   مجتبی 
 در این فصل بسیار معترض هستند، با 14 امتیاز رده نهم 
را به خود اختصاص داده‌اند. گفتنی است سایر بازی‌های 

هفته دوازدهم روز شنبه برگزار می‌شود.

 غلامرضا محمدی سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد جوانان شد

هیچ وقت با دبیر قهر نبودم

به کشتی برگشت و  غلامرضا محمدی بازهم 
به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان 
انتخاب شد. تصمیمی  پایه  تیم های  و مدیر 
غافلگیر کننده و عجیب اما به نظر بسیار خوب 

برای کشتی.
 نیمی از تیم ملی کشتی بزرگسالان در حال حاضر 
شاگردان محمدی هستند که در تیم نوجوانان 
ساخت. حالا این امید هست که او دوباره بتواند 

چنین تیمی بسازد. 
محمدی کار کردن در رده پایه را مهم و ارزشمند 
تا امروز در مقاطع و   2003 از سال  می‌داند:» 
رده‌های سنی مختلف اول به عنوان مربی و بعد 
سرمربی انتخاب شدم تا المپیک 2020 توکیو، هر 
جا کشتی نیاز داشته، آمدم. هیچ اختلافی با 
دبیر نداشتم. هیچ وقت هم با دبیر قهر نبودم. 
بعد از المپیک جدا شدم ولی همیشه با هم در 
ارتباط بودیم. الان هم که به من پیشنهاد داد 
قبول کردم چون می‌خواستم ثابت کنم دلی، 
دبیر را دوست دارم و البته کار کردن در رده پایه 
برایم خیلی مهم است. امیدوارم باز هم بتوانم 
مؤثر واقع شوم و مثل الان که نیمی از تیم ملی 
بزرگسالان آن موقع در نوجوانان بودند، باز هم 

به تیم ملی کشتی‌گیر بدهم.«

چرا دوچرخه سوار جاده ایران در تایم تریل المپیک نیست؟

قوانین جدید کار را سخت کرد

دوچرخه‌سواری ایران در المپیک 2024 پاریس با 
تک‌سهمیه‌اش تنها در جاده رقابت می‌کند. در 
حالی که معمولاً دوچرخه‌سواران جاده در تایم تریل 
هم می‌توانند رکاب بزنند اما این‌بار سهمیه المپیک 
ایران تنها مختص مسابقه استقامت جاده است و 
بس. خبری از اسم ایران بین کشورهایی که در ماده 

تایم‌تریل انفرادی سهمیه دارند، دیده نمی‌شود.

ما امتیاز سهمیه تایم تریل نگرفتیم
محمود وفایی مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری 
لمپیک  ا سهمیه  «  : ید می‌گو ه  ر ین‌با ا ر  د
استقامت،  مواد  دوچرخه‌سواری کشورها در 
تایم‌تریل و پیست مشخص شده است. سهمیه 
کشورها طبق رنکینگ و امتیازات‌شان تعیین 
می‌شود. تک‌سهمیه دوچرخه‌سواری ایران برای 
المپیک هم طبق عملکرد در استقامت جاده است 
و وقتی اسم کشور ما بین کشورهای تایم‌تریلی 
نیست، یعنی در مسابقات بین‌المللی امتیازی که 

باید را نگرفته‌ایم.«

قوانین جدید، کار را مجزا کرده
به گفته او تفاوت این تقسیم‌بندی به تغییر قوانین 
هم ربط دارد: »دوره‌های قبل معمولاً کسانی که 
سهمیه جاده استقامت را می‌گرفتند، می‌توانستند 
در تایم تریل هم حاضر شوند، اما قوانین جدید، 
کار را مجزا کرده است. در واقع با سختگیری بیشتر، 
سهمیه‌ها هم متفاوت شده است و در المپیک 

پاریس 2024 کشورهایی که سهمیه جاده استقامت 
را گرفته‌اند، دیگر نمی‌توانند در ماده تایم‌تریل هم 
شرکت کنند، مگر اینکه امتیاز لازم برای تایم‌تریل 

را هم گرفته باشند.«

شرایط بد شد، اما...
وفایی شرایط را برای همه کشورها سخت می‌داند: 
»اینکه بد شد و شانس رکابزن ما برای حضور 
در مسابقه تایم‌تریل از دست رفته، هست، 
در  که  دوچرخه‌سوارانی  قبل  سال‌های  اما 
تورهای بین‌المللی جاده شرکت می‌کردند و با 
امتیازات‌شان علاوه بر سه سهمیه می‌توانستند 
در تایم‌تریل هم رکاب بزنند و این ماده نیاز به 
سهمیه اختصاصی نداشت، اما سال‌های اخیر 
حضور در همه مسابقات دوچرخه‌سواری نیاز به 
سهمیه دارد. حتی کار برای اروپایی‌ها هم راحت 
نیست. آنها هم خیلی سخت می‌توانند سهمیه 
بگیرند، چرا که رقابت بین اروپایی‌ها نزدیک‌تر و 

است.« سخت‌تر 
کمیته فنی؛ هفته آینده انتخاب می‌کند کمیته 
فنی فدراسیون دوچرخه‌سواری برای انتخاب تنها 
رکابزن ایرانی در المپیک پاریس هفته آینده شور 
می‌کند: »3-2 دوچرخه‌سوار ایرانی، برای حضور 
در المپیک کاندیدا هستند که هفته آینده کمیته 
فنی فدراسیون در جلسه‌ای، از بین آنها مسافر 
المپیک را انتخاب می‌کند. شک نکنید هر رکابزنی 
که وضعیت بهتری در استقامت جاده دارد و رنکینگ 
بهتر، برای المپیک انتخاب می‌شود. از طرف دیگر 
رویکرد فدراسیون هم جوانگرایی است تا رکابزنان 

برای چند سال بتوانند برای تیم ملی کار کنند.«

مهری رنجبر
خبر‌نگار


